[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 мая  2019 г.                                     № 186 - ра
                                  п. Эгвекинот

Об утверждении состава и Положения о Рабочей группе по развитию туризма в городском округе Эгвекинот
В целях решения вопросов развития туризма в городском округе Эгвекинот, руководствуясь Стратегией развития Арктической зоны Российской Федерации и обеспечения национальной безопасности на период до 2020 года, утвержденной Президентом Российской Федерации от 8 февраля 2013 г. № Пр-232, Уставом городского округа Эгвекинот:
1. Утвердить состав Рабочей группы по развитию туризма в городском округе Эгвекинот согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить Положение о Рабочей группе по развитию туризма в городском округе Эгвекинот согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления социальной политики городского округа Эгвекинот Зеленскую Н.М.

Глава Администрации

     Р.В. Коркишко